
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

13.07.2020                                         № 61.5/20-п 
п. Щеглово 
 
Об отмене постановления администрации 
№68.2/19-п от 23.07.2019 «Об утверждении 
Порядка предоставления, рассмотрения и 
оценки инициативных предложений 
жителей территории административного     
центра для включения в муниципальную 
программу «Развитие части территории 
административного центра МО 
«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области на 2020 год» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 
общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ,  

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 1. Отменить постановление администрации №68.2/19-п от 23.07.2019 
«Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки 
инициативных предложений жителей территории административного центра 
для включения в муниципальную программу «Развитие части территории 
административного центра МО «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год». 
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 3.Контроль за исполнением постановления возлагаю на главного 
специалиста МО «Щегловское сельское поселение» Кукушкина П.А. 
. 
 
Глава администрации                                     Н.В.Казанцев  
муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 1-дело, 
                  1-прокуратура, 
                  1-исполнителю. 
 


